

# T.D.Handel IVS

Nybrovej 45  
3760 Gudhjem

Årsrapport  
4. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Thorkild Dahl Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

T.D.Handel IVS  
Nybrovej 45  
3760 Gudhjem

CVR-nr: 40230939

Regnskabsår: 04/02/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter:

Virksomhedens aktiviteter er handel med heste og kraturer samt service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Året resultat i perioden 4/8 2019 til 31/12 2019 udgør 2.833 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Fravalg af revision for indeværende regnskabsår samt det kommende regnskabsår.

Vestermarie, den 14. august 2020.

Direktion

---

Torben Dahl Pedersen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 4. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		138.636
Eksterne omkostninger .....		-133.584
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>5.052</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.052</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.421
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.631</b>
Skat af årets resultat .....		-798
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		2.833
<b>I alt .....</b>		<b>2.833</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		114.200
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>114.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.125
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.125</b>
Likvide beholdninger .....		49.577
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>171.902</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>171.902</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		708
Overført resultat .....		2.125
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.834</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		168.270
Skyldig selskabsskat .....		798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.068</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.068</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>171.902</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret